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Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Trzebownisko”. 
 
Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: BR.271.1.20.2024       

 
 

Wyjaśnienia nr 4 do treści SWZ 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na 
pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację, co Zamawiający miał na myśli w związku z zapisem w OPZ: "materiał korpusu 
wysokociśnieniowy odlew aluminiowy malowany proszkowo na wybrany kolor z ogólnodostępnej 
palety", czy chodzi o standardowy kolor RAL 9006 czy Zamawiający ma w planach inny kolor niż  
standardowy? Proszę o odpowiedź, ponieważ cena oprawy znacznie się różni malowana i nie 
malowana. 
Odpowiedź 1  
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kolor standardowy RAL 9006. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wraz z dostawą opraw wymaga dostarczenia sterowników czy wystarczy 
złącze ZHAGA? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wraz z dostawą opraw wymaga dostarczenia złącza ZHAGA.  
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